68

Magnifici viri Joh. Baptistae Baro, Domini Gratia,
Suisiam,

Obvius ad priores litteras respondendum, meo hinc primum offer-
ci. Postea occasio, qua mittere, defuit. Tunc autem in-
poterim, ut desideras ipsa frequentia compensetur; modo do-
se offerant, quae scripturae digna videantur. // Langermanum
editionem novam Josephi praedidisti, narravit mihi ante
aliquos menses ejus peritissimae: sed an brevi de eo expectari
queat, nondum intellegi. Si Monachico codice tuo possi-
ri posses, fortassis a quo amio Carolum Vicentium. nam
cum charitativum esse, docuit me nuper Augustus. Curini-
gius, qui id e catalogo Manuscriptorum Bibliothecae Casale-
qui per se delectat. Primum Augustum est, didicisti
ras. Vnde igitur admodum antiquus fuerit. Eius notitia
ciam ipse Langermanus debet. Quamvis dubitabile sit
fuisse aut collectum, aut saltem inspectum. Idz an ita
se habeat, manifestum cognoscatur, cum Hamburgo responsum
acceperis. Interdum Bibliotheca vixit editionem, ejusque peri-
dem prope nundinis Francofurtensibus ad se mitti cum
suis. Atque in Bibliotheca Opontensi afferatur. Exemplum
Josephi, cui varias Editiones Parisiensium Casantonis
adscriptas, indagaturum se per amicum promissit mihi.

Vir quidam Generosus, qui ex Anglia Belgioque redierat
 leni me miserabat. Qui et narrabat, se ex R. P. Henrico
 Awenegio audisse, esse qui nunc Bibliotheca Vaticanana
 na procer, admodum difficilem ac morosum esse; adeo quidem,
 ut sibi aditus aliquot dies impetrare non potuisset
 Pontificem ipsam adire eiusdem causa, ut optari potest,
 etiam. Epigra igitur fides fuerit aliquid ~~se~~ ~~ob~~
 obtinendi. Atque hinc, ac dicit quidam esse, ad fr
 nam non possim. nam id quod illi, quod dixi, ignorabat.

11 Nota de Rebus publicis, Jure, Illustrissime Domine, scilicet
 digna non sunt. Attamen cum absolueris, libens deseri
 pta mittam. Nunc enim ^{intentionis} ~~partis~~ non nisi
 epigra pars confecta est. Nam Superiori ~~estate~~ ac
 laudibus profectioibus aliquot, nuper autem Gallican
 dine adversa, qua per duos jam menses usus sum,
 non parum opera in hac re pro sustinenda est. Acci
 dent subinde occupationes aliae cum publicis, seu privatis,
 de quibus, molis illi quidem, sed tanta, ut in ieiunio
 hoc salario, quo frui, videri sustentare queam, uter
 fano sustentanda. Quibus fid. ut illis ~~sed~~ quibus
 cupimus velle, non satis vacari possim. 11 Reinesii Opera
 Inscriptionum, cuius titulum antea mis. vixit tunc duo,
 haec iam ad finem perduci videtur, ad quod aliquid quod
 fuerit suppetit in partem. Narravit mihi et, quod
 supra tunc, vir Gallicus, ex Comitibus quidam inter
 in Belgio. h. cognovisti, a ~~Christiano~~ Francorum Rege

dispendium uel dampnum sumam creditis in Germania uiris,
 cuiusque partem iam ad guardam misam. Georgius comes
 illi, si uidisset in Gallia iudicatum esse, quorum ardui-
 to regi commendata fuerat. Addebat, quod illis eundem
 Christiani Regis mandata et in Hispania utros daret, sed reu-
 alu scriptis uel breu reperire. Utinam illa magnificentia
 Beneficentia opis promissum profol. Adrian Barthiana
 quodam scripta et libris suis extrahi! Ma et his
 Bibliopola defund. Musae Antistes Seniana Parde proci.
 dunt; Adrian Verstana scriptis mitto. Spodi jan sepe,
 re quidem loci Theologici; sed laudabile Parde et isti
procurari. At Weizelio a quattuor annis nihil
 prodidi, ipse uero dispendium, quam mitto. Adrian
Systema Methodorum universa methodo Euclidiana; quod
Salmisiani Principis Ernesti jan Senenice conscripti;
sed uondum editum; quod Bibliopola Senenice Senenice id
opidi uoluit. Analysin eius Aristotelicam ex Euclidis re,
st libris, que uogit Isti uandam offauit, jan uidisset Lu-
gato. Beckmanni, Professors logici et Metaphysici, nihil
exposui, Inter Disputationem de Scientia medica, ante annos
circiter quingui uandam. quam si uondum liber, fere ut
breui uempis. quod uandit et translati et breu de ratione
soluendi hypothese. nam Disputationes alio discipulis eius
elaborata sunt; logica et Physica in german schola
Germane elaboratas per suis liberi non uult. Ipsius ante
Logica, ex hypothese Medicinis scripta, jan sub prolo
posueri uoluit quidem Disputationes Physicas
exposui, sed dispendium omnes. Si quas tenen uandis pro

69v
LXXV

ro, mittam, cupiens natus fuero, una cu reliquis Bernegger
nane Synopsest. que quida tota Berneggeri est, ac eam
quodque invidare volui: uti alibi opus est videretur.

11 Ulinisimosimi vocabulum Schrodleris a Gallico nomine adinuen
11 lun, et pauca ab hunc tempore Cardinali Mellagino in Gallia
11 admirantur oriri despise ait, cum superbas quos lites
11 hoc titulo sibi in seculo non erubuit, p. lun vero, ad fir
uam non profuit. Quis a. nil aliud eo significari, quam
Primatum Ulinisimam. Uliana de abusa Principum
Politicoz est inf. vulgatifima de Republica a. i. g. p. i. c. b. y.
Kulat. Reg. non modo ad lun mittre, decessu quodlibet
Deest ei vero non tantum experientia reg. civitatis, sed
11 etiam eruditio & iudicium. Verbo, penus est. De Sue
cia his diebus significavit mihi Joannes Schellerus
Professor Vpplandicus, se jam edere Arrianum et
Mauricium, Sackem utriusque Græcæ, nunquam antea
editam, alteram Roma quondam a Cl. Hofsteno, alte
ram Parisiis a Cl. Digulio ad se missam, versam utrius
in Latinam sermone, utriusque illustrationem: itaque de natu
re et constitutione Philosophiæ Italice Librum suum
gulariter, magnæ operis de Philosophia Pythagorica
velut prodromum. Aspice cepit et exercitationes
Politicas ad Livium, tam de Republicis, quoniam, pruden
11 tiis & eruditio. Studio produsse in causa Legationis
Scripta pro Ministerio Ulcione Melagino: sed videre
vixit licuit. Ali relicta dabit, Domini, Wagren et
eo poteri posse. Non deponit Gotta vel est,
necesse est, sed hæc idit est, et statim remitterem. Est
super est, Uli de decessu, divine relectioni hæc est Uli
fontis, ut vero tu quod est patris est hæc est est.
11 Uli quod est est